31/03/2026.

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - HPT

02916283 04100697 15/01/2026 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000006-/GOB.REG-HVCA/DIRE 004 CONCEDER, LICENCIA SIN GOCE DE REMUNERACIONES POR

MOTIVOS PARTICULARES, A FAVOR DE DON YUCA HUILLCA

HUGO, POR EL PERIODO DE TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO

(365) DíAS CALENDARIO, CUYO CóMPUTO SE INICIA EL DíA

01/01/2026 Y TERMINA EL DíA 31/12/2026.

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - HPT

02916284 04100698 15/01/2026 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000007-/GOB.REG-HVCA/DIRE 003 CONCEDER, LICENCIA SIN GOCE DE REMUNERACIONES POR